

# El-Sale IVS

Bjergegade 18, 3 th  
5000 Odense C

Årsrapport  
7. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Simon Lund Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

El-Sale IVS  
Bjergegade 18, 3 th  
5000 Odense C

Telefonnummer: 28499520

e-mailadresse: sll@el-sale.dk

CVR-nr: 36955945

Regnskabsår: 07/07/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordfyns Bank  
Adelgade 49  
5400 Bogense  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en webshop med salg af elartikler mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 313 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 7. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>396</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>396</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>379</b>
Skat af årets resultat .....	1	-66
<b>Årets resultat</b> .....		<b>313</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.307
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.307</b>
Likvide beholdninger .....		17.226
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.533</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.533</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		3
Andre reserver .....		80
Overført resultat .....		233
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.853
Skyldig selskabsskat .....		66
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.217</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.533</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	66
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>66</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for opbygning af kapitalgrundlag	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	3	0	0	3
Forslag til årets resultatdisponering		80	233	313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3</b>	<b>80</b>	<b>233</b>	<b>316</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

	2015/16
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1